Министерство просвещения Российской Федерации
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2
«Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
(ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы)

П Р И К А З

3J_____ января 2024 г. № 01-16/3-од

Об организации платной образовательной услуги
«Школа дошкольника»

В соответствии с Положением о платной образовательной услуге «Школа
дошкольника» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Самарской области средней общеобразовательной школы №2 «Образовательный центр» с.
Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, на
основании заявлений родителей (законных представителей), п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать платную образовательную услугу «Школа дошкольника» с 06.02.2024 г,
по 21.03.2024.

2. Назначить куратором организации платной образовательной услуги учи геля
начальных классов Евдокимову М.В.

3. Утвердить учебный план (Приложение 1 к настоящему приказу), рабочую программу
(Приложение 2 к настоящему приказу) и расписание занятий (Приложение 3 к
настоящему приказу) платной образовательной услуги «Школа дошкольника»..

4. Назначить ответственными за реализацию рабочей программы учителей начальных
• классов: Пичугину Ю.А. Кирину Ю.Ю.. Пичкурову А.Е.

5. Утвердить список детей, посещающих «Школу дошкольника», в соответствии
с приложением № 4 к настоящему приказу.

6. Утвердить смету расходов на оказание платных образовательных услуд в
соответствии с приложением № 5 к настоящему приказу.

7. Специалисту отдела кадров Флоровой И.А. подготовить для заключения договоры
возмездного оказания образовательных услуг с учителями и техническим персоналом,
оказывающими платную образовательную услугу.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор / /  У
ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы f  / У  А.Г. Долудин

п /

Казакова С.Е.

		2024-02-01T15:52:42+0400
	00d79826ec79e27566
	Долудин А. Г.